

RFC emisor: ██████████
Nombre emisor: NORMA EUGENIA OLIVARES GUZMAN
Folio: 3702
RFC receptor: GEC950401659
Nombre receptor: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Código postal del receptor: 24000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 765AC86A-E006-4D51-B1F8-EB7FB6E503AC
No. de serie del CSD: 00001000000507242585
Código postal, fecha y hora de emisión: 24040 2024-09-24 12:35:05
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
12181600	CHEVROLET COLORADO MOD 2008 PLACA CP-2254-A OSV-0879 RV1017-0050	6.00	H87	PZA	175.00	1,050.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	ACEITE 15W40 MULTIGRADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,050.00	Tasa	16.00%	168.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121807		1.00	H87	PZA	165.00	165.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	GALON DE ANTICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	165.00	Tasa	16.00%	26.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504		1.00	H87	PZA	90.00	90.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	90.00	Tasa	16.00%	14.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161513		1.00	H87	PZA	165.00	165.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	FILTRO DE GASOLINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	165.00	Tasa	16.00%	26.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161505		1.00	H87	PZA	280.00	280.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	280.00	Tasa	16.00%	44.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31181701		1.00	H87	PZA	325.00	325.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	325.00	Tasa	16.00%	52.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174400		1.00	H87	PZA	3,480.00	3,480.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BOMBA DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,480.00	Tasa	16.00%	556.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
49201609		1.00	H87	PZA	590.00	590.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BANDA DE ACCESORIOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	590.00	Tasa	16.00%	94.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174400		1.00	XKI	KIT	4,350.00	4,350.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	KIT DE DISTRIBUCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,350.00	Tasa	16.00%	696.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101769		2.00	H87	PZA	890.00	1,780.00		Sí objeto de impuesto.		

RFC emisor:

[REDACTED]

Folio fiscal:

765AC86A-E006-4D51-B1F8-EB7FB6E503AC

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	BOBINA DE ENCENDIDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,780.00	Tasa	16.00%	284.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172700		1.00	H87	PZA	1,380.00	1,380.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	BOMBA DE AGUA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,380.00	Tasa	16.00%	220.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78121500		1.00	H87	PZA	220.00	220.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	EMPAQUE DE ADMISION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	220.00	Tasa	16.00%	35.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111703		1.00	H87	PZA	3,034.48	3,034.48				Si objeto de impuesto.
Descripción	ACUMULADOR BCI 75/86				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,034.48	Tasa	16.00%	485.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31181701		1.00	H87	PZA	690.00	690.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	EMPAQUE DE CARTER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	690.00	Tasa	16.00%	110.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78121500		1.00	H87	PZA	795.00	795.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	EMPAQUE DE DISTRIBUCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	795.00	Tasa	16.00%	127.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174400		1.00	H87	PZA	2,850.00	2,850.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	ENGRANE VARIABLE DE TIEMPO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,850.00	Tasa	16.00%	456.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174400		1.00	H87	PZA	1,480.00	1,480.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	VALVULA VARIABLE DE TIEMPO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,480.00	Tasa	16.00%	236.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	SERVICIO	4,950.00	4,950.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR / MOTOR PARA CAMBIO DE KIT DE DISTRIBUCION BOMBA DE ACEITE Y ENGRANE VARIABLE DE TIEMPO EMPAQUE DE PUNTERIA DE CARTER DE DISTRIBUCION Y ADMISION VALVULA VARIBLE DE TIEMPO BANDA DE ACCESORIOS / CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE FILTRO DE AIRE FILTRO DE GASOLINA Y SUMINISTRO DE ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,950.00	Tasa	16.00%	792.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	SERVICIO	600.00	600.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CAMBIO DE BOMBA DE AGUA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.00	Tasa	16.00%	96.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	SERVICIO	450.00	450.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CAMBIO DE BOBINA DE ENCENDIDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.00	Tasa	16.00%	72.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	SERVICIO	800.00	800.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	DESMONTADO DE CARTER PARA SELLAR FUGA DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	800.00	Tasa	16.00%	128.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	SERVICIO	150.00	150.00				Si objeto de impuesto.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. EN VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).

RFC emisor:

XXXXXXXXXX

Folio fiscal:

765AC86A-E006-4D51-B1F8-EB7FB6E503AC

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	CAMBIO DE ACUMULADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.00	Tasa	16.00%	24.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	SERVICIO	900.00	900.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	REPARACION DE LINEAS ELECTRICAS DE ENCENDIDO Y DE VIDRIOS ELECTRICOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	900.00	Tasa	16.00%	144.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 30,574.48
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 4,891.92
Total \$ 35,466.40

Sello digital del CFDI:

C4CaaHU3cjdNnJh/n8kke7Ziru6VX6JFYCAouyQsGgzBwWacXEiFmD7seQILVh4Eu2X4oO370lshUWSHtyciodiop4qIUMLIYF35Q9tksYDXtRnRhJVK5o064W9RN7f3kGT6QmLTnryfFYJtfcHg9Lb0CcJpWhs/iif7ZM6QWRRTc21fpyhbBIGQnAT4a8ShHUsbQT54/OdzajL4pCiuUvs7VlcaWO3g2O0BUBn/4WxmJ4srj7AQezC598Ku1tAoHqlz2qmW4cXRSoicQ/gGqoAnMf2Uv9kAlpxLRZwO2btQk2hrWVRU2yGpMNDt5Ey+5aVZ4PHuWzCpB/fBIJnBEQ==

Sello digital del SAT:

gzPrFUUBNXNxU4NL6iQLcwl5CsQiTo6rjr7c9PPIpBAGWXHumB4YjgSMmy9XVe6WpCJa++XcxcRjy71Cz+h9kntuGQctgmTzB35huej2rIXUawsD6drnPo0Py0sv9pYTBiH3BnQzEAnEMX3jhw9URg+Scb14LRFEVO5TjXENTv6kLw/rBKZIGrDizKNjpbclDnyjwzJenglX2E1EzfGguNpFY1DaCGJrfmMDUbymBqb4PTCFIGFnrqdx97LESy5/jAFxd2vECvi3luTYcleUytqJ7hPeCxWqXgzVuFJK5j1kjs+6y9x73fla6Rr50HryoQGMSUzy3mKJTUb3w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|765AC86A-E006-4D51-B1F8-EB7FB6E503AC|2024-09-24T12:35:17|SAT970701NN3|C4CaaHU3cjdNnJh/n8kke7Ziru6VX6JFYCAouyQsGgzBwWacXEiFmD7seQILVh4Eu2X4oO370lshUWSHtyciodiop4qIUMLIYF35Q9tksYDXtRnRhJVK5o064W9RN7f3kGT6QmLTnryfFYJtfcHg9Lb0CcJpWhs/iif7ZM6QWRRTc21fpyhbBIGQnAT4a8ShHUsbQT54/OdzajL4pCiuUvs7VlcaWO3g2O0BUBn/4WxmJ4srj7AQezC598Ku1tAoHqlz2qmW4cXRSoicQ/gGqoAnMf2Uv9kAlpxLRZwO2btQk2hrWVRU2yGpMNDt5Ey+5aVZ4PHuWzCpB/fBIJnBEQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-09-24 12:35:17

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. EN VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).

